
  

UCHWAŁA NR LXVII.439.2024 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolon-

tariacie (Dz. U. z 2023r., poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII.401.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia 

rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024 w załączniku 1 wprowadza się, następujące zmiany: cyfra 

rzymska XI otrzymuje brzmienie:  

„XI. TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH DO 

OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 

1. Każdorazowo, w związku z ogłoszonym konkursem ofert na wykonanie zadań publicznych samorządu 

gminy w danym obszarze, wynikającym z rocznego Programu współpracy samorządu z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w celu opiniowania ofert składanych w otwartych 

konkursach ofert Wójt powołuje komisję konkursową zarządzeniem Wójta, zwaną dalej Komisją. 

2. Procedurę ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej określa Wójt w zarządzeniu. 

3. W ocenie oferty złożonej w konkursie, nie może brać udziału osoba, której powiązania ze składającym ją 

podmiotem mogą budzić zastrzeżenia co do jej bezstronności. 

4. Na pierwszym posiedzeniu każdy członek komisji podpisuje zobowiązanie, że w przypadku stwierdzenia 

istnienia powiązań, o których mowa w punkcie 4, zostaje wyłączony z oceny podmiotu, z którym to 

powiązanie występuje. 

5. Pracami Komisji konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji. 

6. Termin i miejsce posiedzenia Komisji określone są w ogłoszeniu konkursu. 

7. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej liczny głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

8. Rozstrzygnięcie komisji nie jest wiążące dla Wójta. 

9. Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 1045



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Konrad Golec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1045


		2024-04-04T13:49:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




